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CP 6146.200

Perfil de sustentacao com altura
regulavel
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CP 6146.200 - Perfil de sustentacdao com altura regulavel

Para CP 40

Perfil de sustentacao, altura reguldvel de 732 a 1122 mm.

Recursos

Cad. Ref.

Height adjustable y/n
Capacidade de carga (estatica)
Faixa de regulagem

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

CP 6146.200

sim

15kg

732 mm/1.122 mm
1 unid.

2.927

3.127

76042100
4028177384569
EC000882

27182604



