

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6146.200

Perfil de sustentação com altura regulável

Estado: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6146.200 - Perfil de sustentação com altura regulável Para CP 40

Perfil de sustentação, altura regulável de 732 a 1122 mm.

Recursos

Cód. Ref.	CP 6146.200
Height adjustable y/n	sim
Capacidade de carga (estática)	15 kg
Faixa de regulagem	732 mm/1.122 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.927
Peso bruto	3.127
Número da tarifa alfandegária	76042100
EAN	4028177384569
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27182604